OTYET
OB VCMNOJIHEHUW YUYPEXAEHVEM MAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IbHOCTU

KOAbl
®opma no OKY[, 0503737
Ha 1 axBaps 2014 r. [ata 01.01.2014
21725641
YupexaeHue MyHULMNa/IbHOEe 06pa3oBartesibHoe yupexaeHve VwHeHckas cpefHsasa obleobpasosaTesibHas LWkona no OKMNO
O6ocobneHHoe nogpasgeneHve
o . 78237000
Yupegutesnb Csof - YnpasrneHvie 06pa3oBaHns agMUHUCTPaLyn POCTOBCKOTO MyHULMNANBLHOIO paiioHa Apocnasckol obnactu no OKAKO
HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLLEeCTBAOLLEro no OKIMo 00211932
NosIHOMOUUS yypeauTens nasa no BK
Bug chuHaHcoBoro obecnedeHus (4eATenbHOCTM) Co6CTBEHHbIE [0XO0Ab! YUpeXaeHNs
MeprognyHOCTb: KBapTasibHasA, rogosas
EavHvua nsmepexunst: py6 no OKEV 383
1. JloxoAabl yypexaeHus
VcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHui
Kog Kog YTBEPXAEHO He ncnonHeHo
HavmeHoBaHWe nokasaresns CTPO aHanuTUK NIaHOBbIX yepes nuuesble yepes GaHKOBCKUE uepes Kaccy HEeKacCOBbIMU NIAHOBBIX
kn " HasHaueHui cyeta cueTa yupexaeHus onepaumsmm voro HasHaueHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxopbl - BCero 010 000 436 376,99 0,00 0,00 436 007,09 0,00 436 007,09 369,90
Be3Bo3me3gHble NOCTYNNEeHNsA
OoT 6HKETOB 060 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[oxoapl 0T onepauwii ¢
aKkTuBamu 090 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[Npouve goxodpl 100 180 436 376,99 0,00 0,00 436 007,09 0,00 436 007,09 369,90

cybcmann Ha BbINOSIHEHNE
rocyfapCTBEHHOTO (MyHULIMNABHOrO)

3afaHus 101 180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cybcann Ha nHble Lenm 102 180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6HMKETHbIE UHBECTULMUM 103 180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WHble A0XOAbI 104 180 436 376,99 0,00 0,00 436 007,09 0,00 436 007,09 369,90



HanmeHoBaHue nokasaTens

1
Pacxogpl - Bcero

OnnaTa Tpyaa v HayucneHns
Ha BblM/1aThl MO onJjlaTe Tpyaa

MpunobpeTeHne paboT,ycnyr
O6cnyxnBaHne AONroBbIX
0653aTENLCTB

Be3B03mMe3aHbIE NepeyncneHns
opraHusaumsam
Be3Bo3mesgHble nepeuncneHns
6ropkeTam

CouuanbHoe obecneveHne
Mpouue pacxoabl

Pacxofbl Nno NnpuobpeTeHM0
HedMHaHCOBbIX aKTUBOB
MaTepunasibHbIX 3anacoBs

Pacxogbl no npnobpeTeHno
(hMHaHCOBbLIX aKTUBOB
Pe3ynbTaT ucnonHeHus
(aedonumnT / npothmumnT)

Koa
CTpo
K

200

160

170

190

210

230
240
250

260
264

270

450

Koa,
aAHaUINTUK
"

210

220

230

240

250
260
290

300
340

500

YTBEpPXAEHO
NIaHOBbIX
HasHaueHwui

4

496 794,11

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
1376,99

495 417,12
495 417,12

0,00

-60 417,12

2. Pacxoapbl yupexaeHus

yepes nnuesble

cyeTa

5
468 176,41
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1376,99
466 799,42
466 799,42
0,00
-468 176,41

ICNO/IHEHO MIAHOBbLIX HA3HAYEeHWi

yepes 6aHKOBCKME
c4yeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

uepes kaccy
yupexaeHus

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

436 007,09

HEKaccoBbIMM
onepauusmMu

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

nToro

9
468 176,41

1376,99

466 799,42
466 799,42

-32 169,32

He ucnonHeHo
NaaHoBbIX
HasHauYeHuiA

10
28 617,70

0,00

28 617,70
28 617,70



HavmeHoBaHue nokasartens

MCTOYHMKM dhrHaHCUpoBaHUs
feduumTa cpefcTs - BCero
(cTp.520+cTp. 620+CcTP. 700+C
Tp. 730+cTp.820+cTp. 830)
BHy TpEHHNe UCTOYHUKU
BHeLUHWe NCTOYHNKM

i3meHeHne ocTaTKOB CpefcTB
yBennyeHne ocTaTKoB
CpeacTB, BCero
YMeHbLLEH/e OCTaTKOB
CpeacTs, Bcero
i3MeHeHne ocTaTKOoB MNo
BHY TPEeHH!M o6opoTam
CpeacTB yupexaeHns
yBeninyeHne oCcTtaTkoB CpencTB
yupexaeHus

YMeHbLLeHMe OCTaTKoB CpeacTB
yupexaeHuns

/I3mMeHeHve ocTaTKOoB MNo
BHY TPEHHVM pacyeTam
I3MeHeHne ocTaTKOB
pacyeTOB M0 BHY TPEHHUM
NnpuBeYEHNAM CpeacTBy

ANMOEYUYP e \

/ t+j'r&)
PykoBoauTenb

X%
naBHbIli Byxn

Vicnonnutens

(AOMKHOCTL) (noanucsb)

26 dpeBpansa 2014 .

3. ICTOYHUKM hMHAHCUpPOBaHUsS AeuumTta CPpeacTB yupexaeHus

Kog Kog, YTBEpPXAEHO
CTPOK aHa/IUTUK NNaHoBbIX yepes NuLEBbIE
n n HasHa4eHui cyeTa
2 3 4 5
500 60 417,12 468 176,41
520 0,00 0,00
620 0,00 0,00
700 X 60 417,12 32 169,32
710 510 0,00 -436 007,09
720 610 0,00 468 176,41
730 X 0,00 436 007,09
731 510 0,00 436 007,09
732 610 0,00 0,00
820 X 0,00 0,00
830 X 0,00 0,00

Ds*,’

yepes 6aHKOBCKMe

MICNo/THeHO NNaHOBbIX Ha3HAaYeHWIA
He vncnonHeHo

PykoBoauTenb huHaHCcoBO-

®depoToBa /llogmuna AnekcaHaposHa

(pacwmdpoBka nognuncu)

®depoceeB Cepreii CepreeBny
(paclumncbposka nognvcu)

LieHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus

PykoBoguTens (ynonHoMo4eHHoe
nnuo)

(pacwwndpoBka noanucu)

9KOHOMNYECKOI CyX6bl

uepes kaccy HeKaccoBbIMU uTOro MAHOBLIX
y4pexaeHus onepauusmu HazHaueHwii
7 8 9 10
0,00 -436 007,09 0,00 32 169,32 28 247,80
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 32 169,32 28 247,80
0,00 -436 007,09 0,00 -872 014,18 X
0,00 436 007,09 0,00 904 183,50 X
0,00 -436 007,09 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 436 007,09 X
0,00 -436 007,09 0,00 -436 007,09 X
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
(nognuce) (pacwwndpoBka nognucu)
(HaumeHoBaHuve, OIPH, UHH, KM, mecToHaxoxaeHune)
(nognucek) (pacwwndpoBka noanucu)

(TenechoH, e-mail)



