## ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

			коды
		Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2014 г.	Дата	01.01.2014
Учреждение Обособленное подразделение	муниципальное образовательное учреждение Ишненская средняя общеобразовательная школа	по ОКПО	21725641
Учредитель	Свод - Управление образования администрации Ростовского муниципального района Ярославской области	по ОКАТО	78237000
Наименование органа, осуще	ствляющего	по ОКПО	00211932
полномочия учредителя		Глава по БК	
Вид финансового обеспечени:	я (деятельности) Собственные доходы учреждения		
Периодичность:	квартальная, годовая		······································
Единица измерения:	руб	по ОКЕИ	383

## 1. Доходы учреждения

				Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код стро ки	Код аналитик и	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010	000	436 376,99	0,00	0,00	436 007,09	0,00	436 007,09	369,90
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Доходы от операций с активами	090	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Прочие доходы	100	180	436 376,99	0,00	0,00	436 007,09	0,00	436 007,09	369,90
субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	101	180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
субсдии на иные цели	102	180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
бюджетные инвестиции	103	180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
иные доходы	104	180	436 376,99	0,00	0,00	436 007,09	0,00	436 007,09	369,90

## 2. Расходы учреждения

Наименование показателя			Код Утверждено налитик плановых и назначений	Исполнено плановых назначений					
	Код стро ки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы <b>ми</b> операция <b>ми</b>	итого	Не исполнено плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	496 794,11	468 176,41	0,00	0,00	0,00	468 176,41	28 617,70
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
na abiniami no omane mpyca	100	210	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Приобретение работ, услуг	170	220	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Обслуживание долговых									
обязательств	190	230	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Социальное обеспечение	240	260	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Прочие расходы	250	290	1 376,99	1 376,99	0,00	0,00	0,00	1 376,99	0,00
Расходы по приобретению нефинансовых активов	260	300	495 417,12	466 799,42	0,00	0,00	0,00	466 799,42	28 617,70
материальных запасов	264	340	495 417,12	466 799,42	0,00	0,00	0,00	466 799,42	28 617,70
Расходы по приобретению финансовых активов	270	500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-60 417,12	-468 176,41	0,00	436 007,09	0,00	-32 169,32	х

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя		Код аналитик и	Утверждено гик плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
	Код строк и			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр.620+стр.700+с							1 4		
mp.730+cmp.820+cmp.830)	500		60 417,12	468 176,41	0,00	-436 007,09	0,00	32 169,32	28 247,80
Внутренние источники	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Внешние источники	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Изменение остатков средств	700	x	60 417,12	32 169,32	0,00	0,00	0,00	32 169,32	28 247,80
увеличение остатков средств, всего	710	510	0,00	-436 007,09	0,00	-436 007,09	0,00	-872 014,18	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	0,00	468 176,41	0,00	436 007,09	0,00	904 183,50	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х	0,00	436 007,09	0,00	-436 007,09	0,00	0,00	0,00
увеличение остатков средств учреждения	731	510	0,00	436 007,09	0,00	0,00	0,00	436 007,09	Х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	0,00	0,00	0,00	-436 007,09	0,00	-436 007,09	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Руководитель	an Oregouy	Федотова Людмила Александровна	Руководитель финансово- экономической службы		
доку	(negphon)	(расшифровка подписи)		(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	160	Федосеев Сергей Сергеевич			
Call on	(подпись)	(расшифровка подписи)			
TOTAL	* /	Централизованная бухгалп	перия		
			(наимено	вание, ОГРН, ИНН, КП	П, местонахождение)
		Руководитель (уполномоченно лицо)	e		
			(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель					
	(должность)	(подпись) (расшиф	ровка подписи)	(телеф	он, e-mail)
26 theppage 2014 r					